
UCHWAŁA XXIII/161/2020 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały XX/148/2020 Rady Gminy Olszanka z dnia 27 sierpnia 2020 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Brzeskiego z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn.:"Opracowanie dokumentacji budowy chodnika w miejscowości Przylesie – droga nr 

1178O" i określenie nowej nazwy zadania. 
Na podstawie art.10 ust.2 i  art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn.zm.) Rada Gminy Olszanka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XX/148/2020 Rady Gminy Olszanka z dnia 27 sierpnia 2020 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Brzeskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 
"Opracowanie dokumentacji budowy chodnika w miejscowości Przylesie – droga nr 1178O", w związku 
ze zmianą nazwy zadania, § 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: „Udziela się z budżetu Gminy 
Olszanka pomocy finansowej dla Powiatu Brzeskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Opracowanie dokumentacji modernizacji chodnika w miejscowości Przylesie.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
 
 

Wanda Galant 

Id: 4DC3C9F1-2855-49BA-B0F0-A386D68B20E2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie pisma DR.7010.13.2020 Starostwa Powiatowego w Brzegu z dnia 03.11.2020 r. dot.

realizacji wspólnych inwestycji Powiatu Brzeskiego i Gminy Olszanka zachodzi konieczność

ujednolicenia nazwy zadania w poszczególnych budżetach.

Id: 4DC3C9F1-2855-49BA-B0F0-A386D68B20E2. Podpisany Strona 1




